Mo nnaHoB! (M NoKasaHUAM

Ne n/n

o 01 B W N

YupexpgeHue:
FAMOY HCO "HKMNMun"

Kareropus coy,
Kog thnHaHcoBoro obecneyeHus 5
MEHO B0/

Ha 8 Hos16pa 2024 .

No KapTouku HanmeHoBaHue paunoHal/ 6nga

3aBTpakK
Kawa maHHas xugkas
Xneb NLWeHNYHBbINA
Yaii c caxapom
oben
*Cyn KapTo(eNbHbIN
KanycTa TyweHas
Cocucka oTBapHas
Xneb 60poAUHCKMIA
Xneb NWEHNYHBIN
Yaitr ¢ caxapom

AupekTop :
[naBHbIl Gyxrantep :

3aB. CTO/TIOBOWA:

Bec ogHom CTOMMOCTb
nopuum, Kr nopuunu

0,200
0,030
0,200

0,250
0,150
0,050
0,030
0,030
0,200

/PomaHueHko M. K./
/KysHeuosa E. C./

/KunuHa O. A./



