Учреждение:

ГАПОУ НСО "НКППиП"

Категория	СОЦ		
Код финансового обеспечения	5		

МЕНЮ БЛЮД на 8 ноября 2024 г.

№ п/п	№ карточки	Наименование рациона/ блюда	Вес одной порции, кг	Стоимость порции
		завтрак		
1	*	Каша манная жидкая	0,200	
2		Хлеб пшеничный	0,030	
3		Чай с сахаром	0,200	
		обед		
1		*Суп картофельный	0,250	
2		Капуста тушеная	0,150	
3		Сосиска отварная	0,050	
4		Хлеб бородинский	0,030	
5		Хлеб пшеничный	0,030	
6		Чай с сахаром	0,200	

Директор:	Mifgerell	/Романченко М. К
Главный бухгалтер:	Mes,	/Кузнецова Е. С./
Зав. столовой:	Gleen	/Килина О. А./